UBND HUYỆN TRIỆU SƠN
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXT Triệu Sơn, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

 Danh sách phỏng vấn, thời gian, địa điểm

tổ chức khai mạc và phỏng vấn xét tuyển viên chức sự nghiệp

 Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2022

          Thực hiện Kế hoạch số 5322/KH-UBND ngày 02/11/2022 của UBND

huyện Triệu Sơn về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện Triệu Sơn năm 2022; Quyết định số 760/QĐ-UBND ngày 06/3/2023 của

UBND huyện về việc kiện toàn Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo

dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2022; Thông báo số 785/TB-HĐXT ngày

10/3/2023 của Hội đồng xét tuyển về danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

và thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển viên chức vòng 2

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn năm 2022;

          Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu

Sơn năm 2022 thông báo danh sách phỏng vấn, thời gian, địa điểm tổ chức khai

mạc và phỏng vấn xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện

Triệu Sơn năm 2022, cụ thể như sau:

          1. Danh sách phòng phỏng vấn: (có Danh sách kèm theo).

          2. Khai mạc kỳ xét tuyển:

          - Thời gian: 14h00 phút ngày 25/3/2023 (thứ bảy).

  - Địa điểm: Trung tâm hội nghị huyện Triệu Sơn (phố Lê Lợi thị trấn

Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn), đối diện Trụ sở UBND huyện Triệu Sơn.

 - Nội dung: Khai mạc kỳ xét tuyển; phổ biến nội quy; xem số báo danh,

địa điểm phỏng vấn, phòng phỏng vấn.

          3. Tổ chức phỏng vấn:

          - Thời gian: Ngày 26/3/2023 (Chủ nhật).

          + Buổi sáng: Bắt đầu từ 7h30 phút;

          + Buổi chiều: Bắt đầu từ 13h00 phút.

           - Địa điểm: Trường Tiểu học Kim Đồng (phố Giắt, thị trấn Triệu Sơn,

huyện Triệu Sơn).

   Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện

Triệu Sơn năm 2022 thông báo cho các thí sinh dự tuyển vòng 2 biết và tham dự

đầy đủ, đúng thời gian quy định. Thông báo này thay cho giấy triệu tập đối với

từng thí sinh./.

Nơi nhận:                         CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Chủ tịch, các phó CT UBND huyện;

- Các thành viên HĐXT;

- Ban Giám sát;

- Các ban, tổ giúp việc HĐXT;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);
- Trung tâm VHTTTT&DL huyện (đưa tin);

- Các thí sinh dự tuyển (t/h);                                          PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

- Lưu: HĐXT.                                                                         Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-14T10:27:38+0700

		2023-03-14T10:31:33+0700

		2023-03-14T10:32:00+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-14T10:32:19+0700